

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	Ingreso
Folio Fiscal	0A16E276-AC7F-43AD-B676-E72638D9A1F3
Certificado del emisor	00001000000710052019
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2025-03-07T11:41:48
Lugar de expedición	24070
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	003570E
Fecha y hora de emisión	2025-03-07T11:38:13
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	DIANA KARELINA FLORES LANDERO
Expedido en:	

Receptor	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos	

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47121701	KGM	KILOGRAM O	47121701	4	BOLSA P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG	\$0.00	\$38.00	\$152.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$152.00		16.00 %	\$24.32

47131807	LTR	LITRO	47131807	3	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA EL 6% EN PESO DE HIPOCLORITO DE SODIO, 1 LITRO LIMAX	\$0.00	\$12.00	\$36.00
----------	-----	-------	----------	---	--	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$36.00		16.00 %	\$5.76

47131608	H87	PIEZAS	47131608	2	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO	\$0.00	\$35.00	\$70.00
----------	-----	--------	----------	---	-----------------------------	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$70.00		16.00 %	\$11.20

47131812	H87	PIEZA	47131812	1	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL	\$0.00	\$80.00	\$80.00
----------	-----	-------	----------	---	--	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$80.00		16.00 %	\$12.80

47131600	H87	PIEZA	47131600	1	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO	\$0.00	\$32.00	\$32.00
----------	-----	-------	----------	---	---------------------------	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$32.00		16.00 %	\$5.12

47121806	H87	PIEZA	47121806	1	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM	\$0.00	\$37.00	\$37.00
----------	-----	-------	----------	---	---	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$37.00		16.00 %	\$5.92

47131602	H87	PIEZAS	47131602	2	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	\$0.00	\$15.00	\$30.00
----------	-----	--------	----------	---	---------------------------------------	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$30.00		16.00 %	\$4.80

47131501	H87	PZA	47131501	1	FRANELA BLANCA 1 MT	\$0.00	\$17.00	\$17.00
----------	-----	-----	----------	---	---------------------	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$17.00		16.00 %	\$2.72



CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	Ingreso
Folio Fiscal	0A16E276-AC7F-43AD-B676-E72638D9A1F3
Certificado SAT	00001000000710052019
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2025-03-07T11:41:48
Lugar de expedición	24070
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	003570E
Fecha y hora de emisión	2025-03-07T11:38:13
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	DIANA KARELINA FLORES LANDERO
Expedido en:	

Receptor	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos	

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
10191509	H87	PZA	10191509	1	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE	\$0.00	\$136.00	\$136.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$136.00		16.00 %	\$21.76

53131627	H87	PZAS	53131627	3	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL DE 1/2 LT	\$0.00	\$60.00	\$180.00
----------	-----	------	----------	---	---------------------------------------	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$180.00		16.00 %	\$28.80

47131618	H87	PZA	47131618	1	MECHUDO BOLA DE HILASA	\$0.00	\$40.00	\$40.00
----------	-----	-----	----------	---	------------------------	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$40.00		16.00 %	\$6.40

14111705	H87	PZA	14111705	1	SERVILLETAS C/250 PZAS	\$0.00	\$17.00	\$17.00
----------	-----	-----	----------	---	------------------------	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$17.00		16.00 %	\$2.72

14111704	H87	PZAS	14111704	2	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLODE 200M C/U)	\$0.00	\$323.00	\$646.00
----------	-----	------	----------	---	--	--------	----------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$646.00		16.00 %	\$103.36

14111703	H87	PZAS	14111703	2	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	\$0.00	\$213.00	\$426.00
----------	-----	------	----------	---	--	--------	----------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$426.00		16.00 %	\$68.16

47131829	H87	PZAS	47131829	4	ACIDO MURIATICO 12%DE CONCENTRACION MINIMA, 1 LT	\$0.00	\$13.00	\$52.00
----------	-----	------	----------	---	--	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$52.00		16.00 %	\$8.32

Importe con letra: *** DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 16/100 M.N. ***

Desglose de Impuestos Traslados					Desglose de Impuestos Retenidos					Subtotal	
Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa	Tasa	Importe	Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa	Tasa	Importe	Descuentos	Importe
IVA	\$1,951.00		16.00%	\$312.16							\$1,951.00
											\$0.00
										Impuestos trasladados	\$312.16
										Impuestos retenidos	\$0.00



TOTAL

\$2,263.16

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|0A16E276-AC7F-43AD-B676-E72638D9A1F3|2025-03-07T11:41:48|SFE0807172W8|OKI442+b8FLKBUZx/QTSnSSHuQOKtLoTgNF0qN8QLtrNdSBeyf4Y9pZ9k2nyGbykIIONg3MIXgPq8ajzjbhqLdWzR8LZCEvDFwAFh1Wg8vQYzOJ62Ch1QGLXTMo3Dj|XrLYceTRarZ8DNG3MYEhGDF1FVVI/Beglr2MaXxC+71mEgHbPYeY37QtaSNKdldDP5+VtKqxnYBn1jPbl5yYpicCiyEZZH0QWi6WVxurQleDjOrdoQLYCf/Ua+slTnOi89hwtlp0ZnSbVsnj/6XiljY0d2dBwixkt8CRkaP4Izta4cm6i8ixiNeDi5FHYj|f1ND8vkkxwrtCd6NlanQ==|00001000000710052019||

Sello Digital del CFDI

OKI442+b8FLKBUZx/QTSnSSHuQOKtLoTgNF0qN8QLtrNdSBeyf4Y9pZ9k2nyGbykIIONg3MIXgPq8ajzjbhqLdWzR8LZCEvDFwAFh1Wg8vQYzOJ62Ch1QGLXTMo3Dj|XrLYceTRarZ8DNG3MYEhGDF1FVVI/Beglr2MaXxC+71mEgHbPYeY37QtaSNKdldDP5+VtKqxnYBn1jPbl5yYpicCiyEZZH0QWi6WVxurQleDjOrdoQLYCf/Ua+slTnOi89hwtlp0ZnSbVsnj/6XiljY0d2dBwixkt8CRkaP4Izta4cm6i8ixiNeDi5FHYj|f1ND8vkkxwrtCd6NlanQ==

Sello Digital del SAT

QDCzN9fN1hQERdSUw5R8wN4Hp/1A0sgr356f9qHo7ypxpLauDVy6hu6bLMWQPtMb|X58elFaive9BiXV8n5rp1+rr/mntdDscRMMcx80b3ebMQnWpYysUUzEB9VGeau+u158eVy8Mab/z6cH2cN2jqNAuktm3AicrK0mDEYj5Vk+oBmPPzbZe7Cfjx8oEN/+HspVbGxZK4wmr11EifngP70YZIMwcZTvh66MA+N5GzQnjXzv3YsryAvHcNV2E/b4D54s1T13NqPE5ZFs6Xz3Clo+Xy5rH5WB1HNIMWUa5drVPxtkMqeKEMQES|Y1M+6XWqEoquplBqS6kQHfsoA==

